
 

 

 

    

UCHWAŁA Nr  98/2016 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 38/2016 Senatu UKSW z dnia 25 lutego 2016 r. 
w sprawie limitów miejsc na pierwszy rok jednolitych studiów magisterskich, studiów 

pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia, prowadzonych w formie studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych w roku akademickim 2016/2017 

 

 
Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 2 lit. d Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 38/2016 Senatu UKSW z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie limitów miejsc na 

pierwszy rok jednolitych studiów magisterskich, studiów pierwszego stopnia, studiów 

drugiego stopnia, prowadzonych w formie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych w roku 

akademickim 2016/2017 w § 2 w pkt 3 w lit. b po tiret trzecie kropkę zastępuje się 

przecinkiem i dodaje się tiret czwarte w brzmieniu: 

„- Kierunek Bezpieczeństwo wewnętrzne – 100 miejsc.” 

 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                            
 
 

REKTOR  UKSW 

                           Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


